
1 
l 

l 
1 

DESTINA A FUNCIONARIA QUE INDICA A 
LA DIRECCION DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE PUBLICO, 
ESPECIFICAMENTE AL DEPARTAMENTO 
DE PERMISOS DE CIRCULACION. 

--------------~==~~-------1 
INDEPENDENCta~~.. o 6 FEB Z019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 7 o 8 /2019.-

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Memorándum N°36 de fecha 29 de enero de 2019, de Tránsito y Transporte 
Publico; la Providencia No 173, de 30 de enero de 2019 del Administrador 
Municipal; el Ingreso N°303, de 31 de enero de 2019, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; el Decreto Alcaldicio Exento N°587 de 31 de enero de 
2019, que nombra en el cargo de subrogante en el cargo de Secretario Municipal, 
a don German Muñoz Navarro, que no se acompaña por ser de público 
conocimiento, el Decreto Alcaldicio Exento N°435, de 23 de enero de 2019 que 
nombra como subrogante en el cargo de Alcalde a don Juan Miquel Mc-Donald 
que no se acompaña por ser de público conocimiento; y lo dispuesto en la Ley 
18.883, Estatuto Administrativo, para Funcionarios Municipales y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades, 

DECRETO: 

DESTINASE, a contar del O 1 de marzo de 
2019, hasta el O 1 de abril de 20 19, ambas fechas inclusive, a la Dirección de 
Tránsito y Transporte Público, específicamente al Departamento de Permisos de 
Circulación a la funcionaria que se señala: 

Luz Fabiola Ramirez Valdés 

ANOTESE, CONrrnUQUESE, Y 
TRA.NSCRIBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

:1h1/irv.-
~SCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal -
Adniinistración y Finanzas- Transito - Interesada 
Remuneraciones- Oficina de Partes.~ 

Jurídico - Control -
- Personal (2) -

- . .,. 


